
UCHWAŁA Nr IV/25/10 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 grudnia 2010r. 

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodnicz ącego Rady Miasta Szczecinek  
do dokonywania czynno ści z zakresu podró ży słu żbowych w stosunku                   

do Przewodnicz ącego Rady Miasta Szczecinek. 

Na podstawie § 2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji        
z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży  służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66 poz. 800, z 2002r. Nr 14, poz.138 
oraz z 2003r. Nr 33, poz.280) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się wyznaczyć Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecinek Małgorzatę 
Bała do dokonywania czynności z zakresu podróży służbowej w stosunku do 
Przewodniczącego Rady Miasta Szczecinek. 
  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta 

 
                                                                                              Mirosław Wacławski 
 

 
 

 


